VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  TỐI CAO                                             Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
       TỈNH QUẢNG BÌNH
Số: 1036 /VKS-TTr - KT                                Quảng Bình, ngày 19 tháng 6 năm 2023
      V/v Báo cáo kết quả thực hiện
KH số 46/KH-VKSTC ngày 16/3/2023

Kính gửi: - Viện trưởng VKSND huyện, thành phố, thị xã;
                                   - Phòng 9 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình.

Thực hiện Công văn số 2257/VKSTC -V12 ngày 09/6/2023 của Vụ 12 - Viện kiểm sát nhân dân tối cao về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 46/KH-VKSTC ngày 16/3/2023 của VKSNDTC về việc thực hiện Nghị quyết số 623/NQ – UBTVQH15 ngày 07/10/2022 của Ủy ban thường vụ quốc hội về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo.
Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình đề nghị VKSND các huyện, thành phố, thị xã và Phòng kiểm sát giải quyết các vụ việc dân sự, vụ án hành chính và những việc khác theo quy định của pháp luật (Phòng 9) xây dựng báo cáo theo Kế hoạch số 46 và gửi văn bản về VKSND tỉnh Quảng Bình (Phòng Thanh tra - Khiếu tố), trước ngày 27/6/2023;đồng thời gửi bản mềm vào địa chỉ mail: ttr_quangbinhvks@.gov.vn
Yêu cầu các đơn vị thực hiện báo cáo kịp thời, đầy đủ để Phòng Thanh tra – Khiếu tố VKSND tỉnh Quảng Bình tổng hợp, báo cáo VKSND tối cao đúng thời gian quy định.
[bookmark: _GoBack](Gửi kèm công văn này là Kế hoạch số 46 và Đề cương báo cáo Kết quả thực hiện Kế hoạch số 46)

Nơi nhận:                                                                               TL. VIỆN TRƯỞNG
- Đ/c PVT phụ trách (để b/c);                                                        CHÁNH THANH TRA
- 08 đvị VKSND cấp huyện;
- Phòng 9 VKSNDTQB;         Để thực hiện
- Lưu: TT - KT.

                                                                                                   Cao Tiến Dũng